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Wild Beach Art Festival to wydarzenie, którego nazwa nawiązuje do miejsca, w którym ta
impreza się odbywa - gospodarzem jest mianowicie "dzika" plaża w Iławie.

Format tej letniej imprezy łączy w sobie muzyczny konkurs z prezentacją artystycznej
aktywności mieszkańców w różnych dziedzinach.

W ramach wspomnianego muzycznego konkursu o "Wild Nagrodę Jury", który rozpoczął się na
"dzikiej" o godzinie 17:00, na scenie prezentują się:

Julia Główczewska, która od najmłodszych lat interesuje się muzyką. O sobie mówi: "muzyka
nie towarzyszy w moim życiu, ona nim jest";
MISSED DREAMS - nastolatkowie głodni występów. Planują wejść do studia i nagrać
pierwsze piosenki. Charakteryzuje ich energia na scenie;
Mudslinger - "twór braterski" cechujący się mocnym riffem, krzykiem prosto z trzewi i



groove'm o niekwestionowanej skali; 
HYMEN - zespół grający szeroko pojętą muzykę rockową z elementami progresji, heavy
metalu i bluesa, a także znane covery rockowe;
Weronika Ważna - komponuje od czterech lat. Ma na swoim koncie dziewięć kompozycji do
znanych wierszy polskich poetów. Mówi o sobie: "Śpiewanie to moje przeznaczenie, moja
pasja, moje powołanie. Jest dla mnie jak tlen, jak oddech - bez niego nie umiem istnieć".
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Występujących ocenia komisja w składzie:

Marek Rypiński - wokalista, gitarzysta i kompozytor stołecznych Konstelacji. W 2023 r.
uhonorowany nagrodą za osiągnięcia artystyczne na dorocznej gali z okazji Dnia Działacza
Kultury w Iławie;
Sławek Kasprzycki - gitarzysta, autor muzyki, współtwórca autorskich projektów muzycznych
takich jak: "Bluszcz", "Nomakeup", "Electrostory". Prezes stowarzyszenia Lubawska Grupa
Muzyków;
Krzysztof Olszewski - perkusista. W swoim dorobku ma wiele koncertów w kraju, jak i za
granicą. Towarzyszył na scenie takim artystom jak Krystyna Prońko, Alicja Majewska,
Zbigniew Wodecki, Mieczysław Szcześniak, Edyta Geppert, czy Natalia Kukulska. 
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Na zwycięzców czekają nagrody:

"Pierwsza Wild Nagroda Jury" o wartości 2 000 zł (laureat wystąpi ponownie jako gwiazda
wieczoru na zakończenie Wild Beach Art Festivalu);
druga "Wild Nagroda Jury" o wartości 1 000 zł;
trzecia Wild Nagroda Jury o wartości 500 zł.
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Podczas wydarzenia będzie przyznana także niefinansowa "Nagroda Publiczności" - widzowie mogą
oddawać głosy w namiocie organizatora - Iławskiego Centrum Kultury. 

Imprezie towarzyszą stoiska z rękodziełem i strefa animacji:

Agata Topolewska maluje portrety;
Aniela Żmijewska prezentuje swoje obrazy;
Małgorzata Jędrzejewska opowiada o swoich książkach;
Michał Stawski oferuje magnesy, które sam opracował i przygotował;
Hufiec ZHP Iława przygotował strefę animacji.
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Ogłoszenie wyników zaplanowano na godzinę 20:00. Pół godziny później koncert da na "dzikiej"
zwycięzca dzisiejszego festiwalowego konkursu.

Red. kontakt@infoilawa.pl na podstawie informacji ICK.
Zdjęcia: Info Iława.
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